Technický list R30..-..-..-B2
Regulačný guľový ventil, 6-cestný,
vnútorný závit
• Dve Sekvencie (Chladenie / Kúrenie)
    s jedným pohonom 90°
• Na vodnej strane s prepínaním alebo
modulovaným riadením z temických
prvkov Kúrenia-/Chladenia
• pre uzatvorené Chladiace- a
Ohrevné vodné systémy
• Vhodné pre TABS - chladiace stropy
   a 4- rúrkové Fan Coils
Prehľad typov
R30..-..-..-B2 • sk • 2015-02-21 • Zmeny vyhradené 1
Typ DN
[ ]
Rp
[”]
ps
[ kPa]
kvs (Sekvencia I)
[ m³/h]
kvs (Sekvencia II)
[ m³/h]
R3015-P25-P25-B2 15 1/2 1600 0.25 0.25
R3015-P25-P4-B2 15 1/2 1600 0.25 0.4
R3015-P25-P63-B2 15 1/2 1600 0.25 0.63
R3015-P25-1-B2 15 1/2 1600 0.25 1
R3015-P25-1P3-B2 15 1/2 1600 0.25 1.3
R3015-P4-P25-B2 15 1/2 1600 0.4 0.25
R3015-P4-P4-B2 15 1/2 1600 0.4 0.4
R3015-P4-P63-B2 15 1/2 1600 0.4 0.63
R3015-P4-1-B2 15 1/2 1600 0.4 1
R3015-P4-1P3-B2 15 1/2 1600 0.4 1.3
R3015-P63-P25-B2 15 1/2 1600 0.63 0.25
R3015-P63-P4-B2 15 1/2 1600 0.63 0.4
R3015-P63-P63-B2 15 1/2 1600 0.63 0.63
R3015-P63-1-B2 15 1/2 1600 0.63 1
R3015-P63-1P3-B2 15 1/2 1600 0.63 1.3
R3015-1-P25-B2 15 1/2 1600 1 0.25
R3015-1-P4-B2 15 1/2 1600 1 0.4
R3015-1-P63-B2 15 1/2 1600 1 0.63
R3015-1-1-B2 15 1/2 1600 1 1
R3015-1-1P3-B2 15 1/2 1600 1 1.3
R3015-1P3-P25-B2 15 1/2 1600 1.3 0.25
R3015-1P3-P4-B2 15 1/2 1600 1.3 0.4
R3015-1P3-P63-B2 15 1/2 1600 1.3 0.63
R3015-1P3-1-B2 15 1/2 1600 1.3 1
R3015-1P3-1P3-B2 15 1/2 1600 1.3 1.3
R3020-P63-1P6-B2 20 3/4 1600 0.63 1.6
R3020-P63-2P5-B2 20 3/4 1600 0.63 2.5
R3020-1-1P6-B2 20 3/4 1600 1 1.6
R3020-1-2P5-B2 20 3/4 1600 1 2.5
R3020-1P6-P63-B2 20 3/4 1600 1.6 0.63
R3020-1P6-1-B2 20 3/4 1600 1.6 1
R3020-1P6-1P6-B2 20 3/4 1600 1.6 1.6
R3020-1P6-2P5-B2 20 3/4 1600 1.6 2.5
R3020-2P5-P63-B2 20 3/4 1600 2.5 0.63
R3020-2P5-1-B2 20 3/4 1600 2.5 1
R3020-2P5-1P6-B2 20 3/4 1600 2.5 1.6
R3020-2P5-2P5-B2 20 3/4 1600 2.5 2.5
MARET systém s.r.o. Podjavorinskej 1614/1,    915 22 Nové Mesto nad Váhom
Telefon/fax: +421/32/7716166, 7712161   E-mail: maret@maret.sk   www.maret.sk
Upozornenia ohľadom bezpečnosti
!

B1
[ mm]
H
[ mm]
H1
[ mm]
H2
[ mm]
X
[ mm]
Y
[ mm]
Hmotnosť
[ kg]
R3015-..-..-B2 15 1/2 79 39.5 13 54 33 119 45 47 200 40 1.1
R3020-..-..-B2 20 3/4 100 50 14 70 43 148 59 54 230 40 2.1
MARET systém s.r.o. Podjavorinskej 1614/1,    915 22 Nové Mesto nad Váhom
Telefon/fax: +421/32/7716166, 7712161   E-mail: maret@maret.sk   www.maret.sk
R30..-..-..-B2 Regulačný guľový ventil, 6-cestný, vnútorný závit
R30..-..-..-B2 • sk • 2015-02-21 • Zmeny vyhradené 5